
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní pochůzky s ponocným ve Rtyni

                                            Vždy v daný den a hodinu vyrazí ponocný z nádvoří Rychty (od muzea). Ponocný v historickém kostýmu s halapartnou a lucernou s vámi projde městem a popovídá zajímavé příběhy vztahující se k vánočnímu období. Obchůzka trvá 45 minut.

                                            Jestřebí hory

                                            Ne 27.11.2022 - Ne 18.12.2022

                                        
                                        [image: Adventní pochůzky s ponocným ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní pochůzky s ponocným ve Rtyni

                                            Vždy v daný den a hodinu vyrazí ponocný z nádvoří Rychty (od muzea). Ponocný v historickém kostýmu s halapartnou a lucernou s vámi projde městem a popovídá zajímavé příběhy vztahující se k vánočnímu období. Obchůzka trvá 45 minut.

                                            Jestřebí hory

                                            Ne 27.11.2022 - Ne 18.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert Ivety Jonové

                                            Nevšední kulturní akce se uskuteční v neděli 4. prosince 2022 od 16 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Teplé nápoje zajištěny. 
 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 04.12.2022 - Ne 04.12.2022

                                        
                                        [image: Adventní koncert Ivety Jonové]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert Ivety Jonové

                                            Nevšední kulturní akce se uskuteční v neděli 4. prosince 2022 od 16 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Teplé nápoje zajištěny. 
 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 04.12.2022 - Ne 04.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelské povídání o Gambii

                                            S nejmenším africkým státem se můžete blíže seznámit ve středu 6. března 2024 od 18 hodin v kine ně Rychtě. 
Vstupné 40 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 06.03.2024 - St 06.03.2024

                                        
                                        [image: Cestovatelské povídání o Gambii]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelské povídání o Gambii

                                            S nejmenším africkým státem se můžete blíže seznámit ve středu 6. března 2024 od 18 hodin v kine ně Rychtě. 
Vstupné 40 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 06.03.2024 - St 06.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Letní kino Hajnice

                                            Diváci v Hajnici budou sledovat komedii o jedné hodně bláznivé oslavě narozenin. Líba má každý rok jediné narozeninové přání. Trvá na tom, aby se na její oslavě sešla celá rodina, což všichni vždy splnili. Tedy až do letošních narozenin. Její syn má jiné plány, tak pře

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Pá 14.07.2023 - Pá 14.07.2023

                                        
                                        [image: Letní kino Hajnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Letní kino Hajnice

                                            Diváci v Hajnici budou sledovat komedii o jedné hodně bláznivé oslavě narozenin. Líba má každý rok jediné narozeninové přání. Trvá na tom, aby se na její oslavě sešla celá rodina, což všichni vždy splnili. Tedy až do letošních narozenin. Její syn má jiné plány, tak pře

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Pá 14.07.2023 - Pá 14.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Podpořte projekt na podporu technického vzdělávání

                                            V Trutnově se chystá projekt na podporu technického vzdělávání. V místě bývalé městské šatlavy by mohla vzniknout veřejná dílna se vzdělávacím a volnočasovým střediskem zaměřeným na techniku od programování, 3D tisku až po normální práce ve veřejné dílně. Konkuren

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 24.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sportovec Úpice 2022

                                            Slavnostní večer bude divadlo Aloise Jiráska v Úpici hostit v úterý 14. března 2023 od 18 hodin. 
Kulturní doprovod obstará ZUŠ Anny Marie Buxton v Úpici. Hostem večera bude velká osobnost našeho běžeckého lyžování, Květa Jeriová - Pecková.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 14.03.2023 - Út 14.03.2023

                                        
                                        [image: Sportovec Úpice 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sportovec Úpice 2022

                                            Slavnostní večer bude divadlo Aloise Jiráska v Úpici hostit v úterý 14. března 2023 od 18 hodin. 
Kulturní doprovod obstará ZUŠ Anny Marie Buxton v Úpici. Hostem večera bude velká osobnost našeho běžeckého lyžování, Květa Jeriová - Pecková.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 14.03.2023 - Út 14.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mistrovství ČR v Úpici - Radči

                                            Mistrovství České republiky a Pohár CAMS v cross country míří do Radče. Vstupné je dobrovolné, více na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 02.10.2021 - Ne 03.10.2021

                                        
                                        [image: Mistrovství ČR v Úpici - Radči]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mistrovství ČR v Úpici - Radči

                                            Mistrovství České republiky a Pohár CAMS v cross country míří do Radče. Vstupné je dobrovolné, více na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 02.10.2021 - Ne 03.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Programový rámec IROP schválen

                                            Harmonogram výzev, podmínky a podrobnější informace budou postupně zveřejňovány na webu MAS ZDE.
Témata relevantní pro CLLD v IROP jsou: doprava, veřejná prostranství, hasiči, vzdělávání, sociální služby, kultura a cestovní ruch. Jedná se o investiční projekty zaměřené 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 21.06.2023

                                        
                                        [image: Programový rámec IROP schválen]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Programový rámec IROP schválen

                                            Harmonogram výzev, podmínky a podrobnější informace budou postupně zveřejňovány na webu MAS ZDE.
Témata relevantní pro CLLD v IROP jsou: doprava, veřejná prostranství, hasiči, vzdělávání, sociální služby, kultura a cestovní ruch. Jedná se o investiční projekty zaměřené 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 21.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Radvadráha

                                            Co tam bude? 4-proudá dráha pro závody malých i velkých.Radvadráha – dlouhá dráha která ověří Váš řidičský um, ukázka prací našeho klubu, ale hlavně zábava… Tělocvična ZŠ v Radvanicích. Vhodné přezůvky!Vezměte i své známé.Dámy také vítány!!!
Vstupné dobrov

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 11.02.2023 - Ne 12.03.2023

                                        
                                        [image: Radvadráha]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Radvadráha

                                            Co tam bude? 4-proudá dráha pro závody malých i velkých.Radvadráha – dlouhá dráha která ověří Váš řidičský um, ukázka prací našeho klubu, ale hlavně zábava… Tělocvična ZŠ v Radvanicích. Vhodné přezůvky!Vezměte i své známé.Dámy také vítány!!!
Vstupné dobrov

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 11.02.2023 - Ne 12.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Strýček Harry

                                            Jak dopadne neuvážený krok magnáta v oboru pěstování kávy, který se zamiluje  do mladé ženy?Nenechte si ujít divadelní představení umělců z Náchoda v režii Petra Dudáčka.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 22.10.2022 - So 22.10.2022

                                        
                                        [image: Do Rtyně dorazí Strýček Harry]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Strýček Harry

                                            Jak dopadne neuvážený krok magnáta v oboru pěstování kávy, který se zamiluje  do mladé ženy?Nenechte si ujít divadelní představení umělců z Náchoda v režii Petra Dudáčka.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 22.10.2022 - So 22.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Snaživé děti zaslouží odměnu!

                                            Snaha se cení a měla by být také odměněna. Toho jsme si vědomi, a tak jsme přemýšleli, jak ocenit školáky i jejich učitele, kteří se zapojili do našich výzev "Fotíme náš region" a "Oprašujeme pohádkovou klasiku aneb děti čtou dětem". Hlavní manažer MAP Trutnovsko II. Ja

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.06.2021

                                        
                                        [image: Snaživé děti zaslouží odměnu!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Snaživé děti zaslouží odměnu!

                                            Snaha se cení a měla by být také odměněna. Toho jsme si vědomi, a tak jsme přemýšleli, jak ocenit školáky i jejich učitele, kteří se zapojili do našich výzev "Fotíme náš region" a "Oprašujeme pohádkovou klasiku aneb děti čtou dětem". Hlavní manažer MAP Trutnovsko II. Ja

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Starostové v Úpici jednali o pomoci uprchlíkům

                                            Ředitel naší MAS Jan Balcar v úvodu přítomné přivítal a seznámil je s tím, jak organizace pomáhá Ukrajině a uprchlíkům. Již několik týdnů funguje náš transparentní účet číslo 380381385 / 0600. Z něj je pořizována konkrétní pomoc pro ukrajinské zdravotníky v první

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 28.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




